
                             令和７年５月１２日 

保護者 各位 

                                                          宜野湾市立大謝名小学校 

                               校 長  玉寄 誠 

（公印省略） 

 授業参観及び学校説明会について（ご案内） 

 

時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃から本校教育活動にご理解、ご協力を下さり感謝申し上げます。 

さて、下記のとおり「授業参観」を実施いたします。  

つきましては保護者の皆様には、何かとお忙しいことと存じますが、お子さんの学校での様

子をご覧下さいますようご案内申し上げます。 

また、この機会に学校ではどのような目標を掲げ、具体的にどのように教育活動を行うかに

ついて「学校説明会」を実施致します。学校の方針をご理解いただき、保護者、地域の皆様

と手を携えつつ子どもたちを育んでいきたいと存じますので、ぜひご参加下さいますよう重ね

てお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日  令和７年６月９日（月）   

２ 日 程 

  ２校時  ９：２５～１０：１０   授業参観 

  ３校時 １０：２０～１１：０５   学校説明会（くがにルーム） 

  ４校時 １１：１５～１２：００   授業参観 

 

３ 諸連絡 

（１）スリッパ（上履き）は、各自ご持参下さい。 

 

（２）学校敷地内は全面禁煙です。ご協力をお願いします。 

 

駐車場のご用意はありません。周辺道路や近隣の店舗・アパートへの駐車はご遠慮く

ださい。 

 

 


